平成25年１月７日

各 位

会 社 名 ミ ヤ チ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  小宮山 邦彦
（ コ ー ド 番 号  ６ ８ ８ ５  東 証 第 一 部 ）
問 合 せ 先 執 行 役 員

広 報 ・ Ｉ Ｒ 室 長
 園 部   創

 （ＴＥＬ.０３－５２４６－６７００）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年１月７日付けをもって下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 25 年１月７日付け）

管理体系の簡素化をすすめ、意思決定のスピードアップを図るため、以下の組織変更を行うも

のであります。

（１）  情報システム部を情報システム室に改称する。

（２）  内部統制部を内部統制室に改称する。

（３）  広報・ＩＲ部を広報・ＩＲ室に改称する。

（４）  市場開発本部を廃止し、接合技術開発センターと商品企画部を社長直下に置く。

（５）  商品企画部を商品企画室に改称する。

（６）  九州営業支店を廃止する。

（７）  品質評価部を品質評価室に改称する。

（８）  修理部をレトロフィット部に改称する。

２．人事異動（平成 25 年１月７日付け）

氏名 新役職 旧役職

甲山
こう やま

 喜代志
き よ し

 取締役常務 接合技術・商品企画管掌 取締役常務 市場開発管掌

阿部
あ べ

 正行
まさ ゆき

 接合技術開発センター長 市場開発本部 副本部長

本吉
もと よし

 敏
と し

幸
ゆ き

マーケティング本部 中日本営業統

括 甲信営業支店長

マーケティング本部 中日本営業統

括 甲信営業支店長 兼西日本営業

統括 九州営業支店長

以 上